

اخبار

سرپل ذهاب

در تاریخ ۵ شهریور پادگان سرپل ذهاب که پشیمان خطه مجبیه است بوسیله عراق مورد حمله قرار میگردد. از طرف ارتش دستور تخلیه پادگان که تمام مهابت آن از بین رفته بود صادر میگردد. سرانجام نیز از طریق محل استقرار پاسداران دست به طعنه نشینی میزنند. ولی پاسداران سرپل ذهاب را به رگبار بسته و آتن از آنان را میکشند. در بین پاسداران و سرانجام درگیری ایجاد و تا ساعت ۹ شب به طول میکشد.

شاهین شهر

رعایت حجاب حتی برای اقلیتهاى مذهبی هم اجباری شده است. چندی قبل اطلاعاتی باین منظور پخش گردید که در آن بی حجابی مساوی با استبداد قتلداد شده بود. اوضاع حزب الله و پاسداران سرمایه هر کسراکه بی حجاب باشد مورد ضرب و شتم قرار داده و دستگیر میازند. البته تعدادی از زنان اقلیتهاى مذهبی در مقابل این هجوم فاشیستی مقاومت کرده و با جاقو کتان رژیم سرمایه اسلامی درگیر شده اند. این توفیق اجباری شامل حال زنان لیبستانی که در تانیر شاهین شهر مشغول کار هستند نمیکرد و آنها مجازاند که با صحنی شورت و بلوز در شهر بگردند.

اکثر رفتران شاهین شهر به علت اعتماد اغرام شده اند و در حال حاضر رفت و رواب بمهدی امالی شهر است.

اخبار متفرقه

۱۵ نفر از افراد شورای پالایشگاه نفت اصفهان دستگیر شده اند و هنوز خبری از آنها در دست نیست.

یک دختر میبهد از زندان پاسداران نوشهر فرار کرده است.

در کرمان، دو نفر را اعدام و از یک شهر آصفهان کردند.

گفته میشود ابو شریف و تعدادی از دوستانش ایران را ترک کرده اند.

اخبار زندان شهریهی شهری در کراتیک شماره های ۲۵۲ (۱۵ و ۲۵ شهریور) نقل میکنیم.

کرج - پس از کشته شدن رئیس المراقبین کرج (دست چاق داران و پانده سیاه شجونی ناطق کرج) ۵ روز جمعه ۶/۶ فردا از جانب المراقبین بعمل نگاه جمعه میاید و در حین اجراء بر نامه هیئت محکومین رفته و به فرماندار و رئیس ناطقنده امام دستاورداده

تهران

فستی از مرکز اسناد و مدارک مجلس بدرستی ایران و سوئیس در خیابان قسطنطنیه منتقل شده است. این امر بدنبال انحلال بدش راهشانی بدرستی فوق انجام پذیرفته است.

در درگیریهای روز ۵ مهر، پاسداران سرمایه برای انجام برخی از نقل و انتقالات خود از کولانس استفاده کردند. در همین روز، دوسه نفر از افراد دستگیر شده در محل و بدین هر گونه محاکمه نسیر باران شده اند. همین در درگیریهای این روز، حداقل سه تن از پاسداران کمیته مرکزی، دو تن از کمیته هیئت و یک آدر، و یک تن از کمیته میدان خراسان کشته شده اند. تعدادی از مردم عادی نیز در تیراندازی پاسداران به قتل رسیده اند.

روز یکشنبه ۲۹ شهریور ساعت ۶/۳۰ صبح فردی که در خیابان عباس آباد به عکس خضنی که در پارک شرقی سینما شهر فرنگ را میپوشاند کیمه های رنگی برتاب میکرد است، توسط پاسداران مورد حمله قرار گرفته و کشته شده است.

در اواسط شهریور شخصی از بالای پل سیدخندان یک پارچه ی بلند آصفهان کرده و خود بلافاصله محل را ترک کرده است. روی پارچه عکس خضنی در حال اعدام نقاشی شده و روی آن نوشته شده بود: ای طت برای از بین بردن این جلاز به پا خیزید.

کرج

کانون کار و آموزش واقع در عطیهی کرج تبدیل به زندان شده است. تاکنون چهار زندانی سیاسی از این محل فرار کرده اند. گفته میشود حتی توانهای این محل نیز از زندانی است. ولی ظاهراً برای اینکه مردم از نگهداری زندانیان در آنجا مطلع نشوند، در جلوی آن پاسدار فرار نداده اند.

از تعدادی از زندانیانی که به زندان قزل حصار در کرج منتقل شده اند، هر شب مجلسی برای خارج دیانت میکنند.

و آنان را متهم به توهین رئیس المراقبین میکند. در حال حاضر، دو دسته جناح دار و پانده سیاه در کرج در مقابل هم صف کشیده اند: فرماندار و نماینده اسام از یک سو و سیاه پاسداران و المراقبین از سوی دیگر.

■ زاهدان سه پاسدار تعداد ۱۲ - ۱۵ نفر زندانی مجاهد را از زندان آزاد کرده و به اتفاق هم گریخته اند. طبق اطلاع مردم شهر رژیم جمهوری اسلامی تا کنون کوچکترین اطلاعی در این مورد منتشر نشده است.

■ بازداشتنهای کهر و دسته ضمنی جوانان در اغلب شهرها تکثیر ادامه دارد. مثلا در هفته قبل حدود هفتاد نفر در رضویان و ۳۰ نفر در شهر پاک بدون کوچکترین دلیل و مدرک دستگیر شده اند.

■ در روز گذشته شدن قدوسی، دادستان کل انقلاب اسلامی، (شنبه ۴ شهریور) پاسداران رژیم دیوانه وار در خیابانهای اطراف محل حادثه (شریعتی) عباس آباد و تخت طاووس قدیم) در میان مردم گشت میزدند و در جریان بازداشت مردم حتی کسانی را نیز که پسند به لب داشتند به جرم خوشحال بودن از توره مزبور دستگیر میکردند.

■ از یکی از کشته های شطل شرقی تهران خبر می رسد که ۱۲ روحانی بازداشت و پشمی بسته محوطه کشته برده شده اند. جرم این روحانیون آن بوده که با هم قرار گذاشته بودند تا با اخذ گذرنامه حج برای خود و خانواده هایشان بطور دسته جمعی به سوریه فرار کنند. (رهائشی: موشیا قبل از فرار شدن گشتی میگریزند)

■ رژیم جمهوری اسلامی اکنون شدت است که جهت تظاهرات مراسم تشییع جنازه مراسم نماز جمعه... علاوه بر هنر نمایش دست اندرکاران کثیف تلویزیون که سعی در بزرگنمایی جمعیت حتی از طریق مونتاز فیلمها دارند از مناطق مختلف کشور افرادی را اجبر و با تکیه هزینه کامل صافرتشان، و در مواردی با پرداخت پول به شرکت کنندگان میگویند تا حمایت خودهای بهشتی بیاید. شرکت در این مراسم نه تنها برای گله آراگانهای انقلابی رژیم اسپاری است، بلکه حتی پرسنل ادارات و کار در نظامی انتظامی نیز با اجبار باین مراسم گسیل میشوند. شاید فراوانی در مورد اجبر کردن افراد توسط رژیم جهت اجتماعات مشابه و از جمله حضور در قبرستان وضوین و زاری بر سر قبر بهشتی، رجائی... وجود دارد. در مراسم تشییع جنازه قدوسی شخصا از نظر آباد کرج مطالبان دعاوتند... عدهای رابه تهران آورد بودند.

■ نیروی هوایی: خبر های رسیده از نیروی هوایی حاکی است که ۲۰۰ نفر از پاسداران رژیم جمهوری اسلامی برای آموزش خلبانی به پاکستان اعزام شده اند تا تحت نظارت حکومت برادر و اسلامی ضیاء الحق توسط مصلحین امریکائی (شاید هم اسرائیلی) آموزش خلبانی ببینند. این اقدام رژیم موجب اعتراضات شدیدی در بین پرسنل انقلابی نیروی هوایی شده است.

سالها بعد

هر تو یادیا
(شاعر گویاش)

وقتی که میگرد
کسی (از این دشمن) میبرد که اورا کشت
با پینانی ای انباشت از سرب، که اورا کشت
چه خاطر بهایی
چه دنیای آکنده از تلحکای ای که از آن ماست
نابود میگرد؟

دشمنان در پگاه برمیخیزند
تا بپزند.

به جوشی اندام میبارندشان
گامشان را ثابت میکنند.

اما هر چه ادا باد، بزودی میروند
تا بپزند.

به صحران میاندیشم
و به گویزبانان.

به آنانی که درونی بایند
یا در سرافنده میبراستند

به قایتیا میاندیشم
که نیم شبان لنگر بر میگرد

و اما مال از فراری.

به رنج دیدگان می اندیشم
و به خندان لبان و آنانی که با من میبکنند

با آزاده ای استوار
و به تمام آنانی که زاده میشوند
و میروند.

پس ای انقلاب:

ما به چه چشمه پشت نوی کنیم
مردان میروند

در حالی که سرورهای کشته ات را میخوانند
در شنای نوات را بری افزند

و کماکان با قلم نیکبختی ات می نویسند:

1) PATRIA O MUERTE

(۱) - ۷ - مرگ یا محبت